
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση τροποποίησης του Οργανισμού Εσω-
τερικής Υπηρεσίας της Δημοτικής Επιχείρησης 
Ύδρευσης Αποχέτευσης Δήμου Χαλκηδόνος Νο-
μού Θεσσαλονίκης.

2 Καθορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρε-
πόμενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός 
έδρας, των υπαλλήλων του ΝΠΔΔ με τίτλο «Δημο-
τικό Λιμενικό Ταμείο Πάτμου», για το έτος 2022.

3 Σύσταση της «Επιτροπής Περιβάλλοντος και Φυ-
σικών Πόρων Περιφερειακού Συμβουλίου Δυτι-
κής Ελλάδας» του άρθρου 164 του ν. 3852/2010 
και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σε αυτήν.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.    36553 (1)
Έγκριση τροποποίησης του Οργανισμού Εσω-

τερικής Υπηρεσίας της Δημοτικής Επιχείρησης 

Ύδρευσης Αποχέτευσης Δήμου Χαλκηδόνος Νο-

μού Θεσσαλονίκης.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: α) των άρθρων 1, 63, 97, 98, 214, 225, 

238, 254, 257, 258, 266, 280 και 283 του ν. 3852/2010 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης  - Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
(Α΄ 87), β) του άρθρου 10 του Κώδικα Κατάστασης 
Δημοτικών και Κοινοτικών υπαλλήλων (ν. 3584/2007, 
Α΄ 143), γ) των άρθρων 5 και 7 του ν. 3469/2006 «Εθνι-
κό Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοι-
πές διατάξεις» (Α΄ 131), δ) των άρθρων 8 και 24 του 
π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης Μακεδονίας-Θράκης» (Α΄ 235), ε) του άρθρου 90 
του Κώδικα της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α΄ 98), όπως δια-
τηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 119 του 

ν. 4622/2019 (Α΄ 133), στ) του π.δ. 50/2001 «Καθορισμός 
των προσόντων διορισμού σε θέσεις φορέων του δημό-
σιου τομέα» (Α΄ 39), ζ) του άρθρου 7 του ν. 1069/1980 
«Περί κινήτρων δια την ίδρυσιν Επιχειρήσεων Υδρεύσε-
ως και Αποχετεύσεως» (Α΄ 191), η) του άρθρου 348 του 
ν. 4512/2018 «Ρυθμίσεις για την εφαρμογή των Διαρθρω-
τικών Μεταρρυθμίσεων του Προγράμματος Οικονομι-
κής Προσαρμογής και άλλες διατάξεις» (Α΄ 5), καθώς και 
θ) των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4354/2015 «Εκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση γραφειοκρατίας 
και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47).

2. Την υπ’ αρ. 14138/15-05-2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 250) από-
φαση του Υπουργού Εσωτερικών, αναφορικά με τον 
διορισμό του Ιωάννη Σάββα του Κωνσταντίνου στη 
θέση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας - Θράκης.

3. Την υπ’ αρ. 84/15-06-2017 απόφαση του Διοικητικού 
Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α. Δήμου Χαλκηδόνος, που αφορά 
στην έγκριση κατάρτισης του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας του οικείου φορέα, καθώς και τη θετική γνώ-
μη, με την υπ’ αρ. 120/22-06-2017 απόφαση του Δημο-
τικού Συμβουλίου Δήμου Χαλκηδόνος, αναφορικά με 
το αντικείμενο του θέματος, όπως δημοσιεύθηκε με 
την υπ’ αρ. 51989/30-09-2017 (Β΄ 3319) απόφαση του 
Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδο-
νίας - Θράκης.

4. Την υπ’ αρ. 129/19-10-2021 απόφαση του Διοικητι-
κού Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α. Δήμου Χαλκηδόνος, που 
αφορά στην έγκριση τροποποίησης του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας του οικείου φορέα, καθώς και τη 
θετική γνώμη, με την υπ’ αρ. 126/03-12- 2021 απόφαση 
του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Χαλκηδόνος, αναφο-
ρικά με το αντικείμενο του θέματος, ήτοι για τη σύσταση 
μιας προσωποπαγούς θέσης κλάδου ΤΕ Διοικητικού, σε 
συμμόρφωση με την υπ’ αρ. 1276/20-07-2021 απόφαση 
του Μονομελούς Εφετείου Θεσσαλονίκης.

5. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή της ανωτέρω από-
φασης προκαλείται ετήσια δαπάνη στον προϋπολογι-
σμό της επιχείρησης, κατ’ εκτίμηση, ύψους, συνολικά, 
19.500,00 ευρώ, η οποία θα καλυφθεί από τους Κ.Α.Ε.: 60-
00 και 60-03, όπως ειδικότερα αναγράφεται στην υπ’ αρ. 
7495/13-12-2021 οικονομική βεβαίωση της επιχείρησης, 
αποφασίζουμε:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

14 Φεβρουαρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 624

6385



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6386 Τεύχος B’ 624/14.02.2022

Εγκρίνουμε την τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης 
Αποχέτευσης Χαλκηδόνος (Δ.Ε.Υ.Α.Χ.) του Δήμου Χαλκηδόνος, Νομού Θεσσαλονίκης, κατά τα οριζόμενα στην 
υπ’ αρ. 129/19-10-2021 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α.X., ύστερα από την υπ’ αρ. 126/03-12-2021 
σύμφωνη γνώμη του Δημοτικού Συμβουλίου του οικείου Δήμου, σε συμμόρφωση με την υπ’ αρ. 1276/20-07-2021 
απόφαση του Μονομελούς Εφετείου Θεσσαλονίκης, ως εξής:

Στο άρθρο 8 «Ειδικότητες - Προσόντα - Οργανικές Θέσεις», προστίθεται στον πίνακα, με αύξοντα αριθμό 18 με 
το απαιτούμενο προσωπικό της επιχείρησης, μία (1) θέση, υφιστάμενη προσωποπαγής θέση Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου, κλάδου ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ, ενώ οι επόμενες εγγραφές αναριθμούνται με αύξοντα αριθμό 19 μέχρι 
το τέλους του υπάρχοντος πίνακα ως εξής:

Α/Α Ειδικότητα Π Ρ Ο Σ Ο Ν Τ Α
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑ-

ΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ

18 Διοικητικός υπάλληλος Τ.Ε. 
(Ι.Δ.Α.Χ.)

Τυπικά προσόντα: Πτυχίο ΤΕ (ΤΕ Βρεφονηπιοκομίας, κα-
τόπιν της υπ’ αρ. 1276/2021 απόφασης του Μονομελούς 

Διοικητικού Εφετείου Θεσσαλονίκης).
1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 7 Φεβρουαρίου 2022 

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ
    I 

 Αριθμ. 4309 (2) 
Καθορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρε-

πόμενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός 

έδρας, των υπαλλήλων του ΝΠΔΔ με τίτλο «Δημο-

τικό Λιμενικό Ταμείο Πάτμου», για το έτος 2022.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
- Της παρ. Ι του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρ-

χιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

- Των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημο-
κρατισμός της Διοίκησης-Καταπολέμηση Γραφειοκρα-
τίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 
αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47).

- Του άρθρου 3 της υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ του άρθρου 
2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις-Κύρω-
ση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από 
τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις 
για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» 
(Α΄ 94), όπως αντικαταστάθηκαν με την παρ. 2 του άρ-
θρου 36 του ν. 4484/2017 (Α΄ 110).

- Του π.δ. 143/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου» (Α΄ 236).

2. Την υπ’ αρ. 78161/31.12.2018 (Υ.Ο.Δ.Δ. 783) απόφαση 
του Υπουργού Εσωτερικών, με την οποία ο Πολύκαρ-
πος Πολυχρονάκης, Αναπληρωτής Προϊστάμενος της 
Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής 
Πολιτικής, ορίζεται να ασκεί καθήκοντα Συντονιστή Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

3. Την υπό στοιχεία  οικ.2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 εγκύ-
κλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδη-
γιών για την εφαρμογή των διατάξεων της υποπαρ. Δ9 
της παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 ’’Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός και εκτός επικράτειας’’ (Α΄ 94)».

4. Τα υπ’ αρ. 120/20.01.2022 και 121/20.01.2022 έγ-
γραφα του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Πάτμου, απο-
φασίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας, των υπαλλήλων 
που υπηρετούν στο Δημοτικό Λιμενικό Ταμείο Πάτμου, 
για το έτος 2022, ως εξής:

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ-ΚΛΑΔΟΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

1 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

2 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 20

3 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 20
Από την απόφαση αυτή προκαλείται συνολικά δαπάνη 

ύψους 3.250,00 € σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Πάτμου έτους 2022, όπου 
υπάρχουν εγγεγραμμένες πιστώσεις ως εξής:

Κ. Α. ΠΟΣΟ ΤΙΤΛΟΣ

10-6422 1.250,00 € Οδοιπορικά έξοδα και αποζη-
μίωση μετακινούμενων υπαλ-
λήλων Διοίκησης

30-6422 2.000,00 € Οδοιπορικά έξοδα και αποζη-
μίωση μετακινούμενων υπαλ-
λήλων Τεχνικής Υπηρεσίας

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 1 Φεβρουαρίου 2022

Ο Ασκών καθήκοντα 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6387Τεύχος B’ 624/14.02.2022

    Αριθμ. απόφ. 07/2022 (3)
Σύσταση της «Επιτροπής Περιβάλλοντος και Φυ-

σικών Πόρων Περιφερειακού Συμβουλίου Δυτι-

κής Ελλάδας» του άρθρου 164 του ν. 3852/2010 

και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σε αυτήν.

  ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 163, 164, της παρ. 4 του 

άρθρου 184, του άρθρου 186, των παρ. 1α, 4 και 16 του 
άρθρου 282 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

2. Τις διατάξεις του π.δ. 132/2010 «Οργανισμός της 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (Α΄ 225).

3. Τις διατάξεις της περ.β της παρ.2 του άρθρου 7 του 
ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερ-
νήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 131).

4. Τις διατάξεις του ν. 3325/2005 «Ίδρυση και λειτουρ-
γία βιομηχανικών - βιοτεχνικών εγκαταστάσεων στο 
πλαίσιο της αειφόρου ανάπτυξης και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 68).

5. Τον ν. 4014/2011 Περιβαλλοντική αδειοδότηση 
έργων και δραστηριοτήτων, ρύθμιση αυθαιρέτων σε 
συνάρτηση με δημιουργία περιβαλλοντικού ισοζυγίου 
και άλλες διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Περιβάλ-
λοντος» (Α΄ 209).

6. Τις Προδιαγραφές της Ειδικής Οικολογικής Αξιολό-
γησης (Β΄ 2436/2013) για έργα και δραστηριότητες της 
κατηγορίας Β του άρθρου 10 του ν. 4014/2011.

7. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑ/οικ. 37674/2016 υπουργική 
απόφαση «Τροποποίηση και κωδικοποίηση της υπουρ-
γικής απόφασης 1958/2012 - Κατάταξη δημοσίων και 
ιδιωτικών έργων και δραστηριοτήτων σε κατηγορίες και 
υποκατηγορίες σύμφωνα με την παρ. 4 του άρθρου 1 
του ν. 4014/21.9.2011 (Α΄ 209)» (Β΄ 2471).

8. Την υπ΄ αρ. 15277/2012 (Β΄ 1077) υπουργική από-
φαση με την οποία εξειδικεύονται οι διαδικασίες για 
την ενσωμάτωση στις ΑΕΠΟ και στις ΠΠΔ, της έγκρισης 
επέμβασης σε δάση-δασικές εκτάσεις.

9. Την υπ΄ αρ. 21697/2012 (ΥΟΔΔ 224) υπουργική από-
φαση συγκρότησης του Κεντρικού Συμβουλίου Περιβαλ-
λοντικής Αδειοδότησης (ΚΕΣΠΑ).

10. Την υπ΄ αρ. 21398/2012 (Β΄ 1470) κοινή υπουργική 
απόφαση για την ίδρυση και λειτουργία ειδικού δικτυα-
κού τόπου για την ανάρτηση των ΑΕΠΟ και των αποφά-
σεων ανανέωσης/τροποποίησης ΑΕΠΟ.

11. Τις προδιαγραφές περιεχομένου Αποφάσεων Έγκρι-
σης Περιβαλλοντικών Όρων (Α.Ε.Π.Ο.) για έργα και δρα-
στηριότητες κατηγορίας Α’ της υπ’ αρ. 1958/13-1-2012 
απόφασης του Υπουργού Περιβάλλοντος, Ενέργειας και 
Κλιματικής Αλλαγής (Β’ 21), σύμφωνα με την παρ. 7 του 
άρθρου 2 του ν. 4014/2011 (Α’ 209).

12. Την εξειδίκευση των διαδικασιών γνωμοδοτήσεων 
και τρόπου ενημέρωσης του κοινού και συμμετοχής του 
ενδιαφερόμενου κοινού στη δημόσια διαβούλευση κατά 
την περιβαλλοντική αδειοδότηση έργων και δραστηρι-
οτήτων της Κατηγορίας Α’ (Β΄ 45/2014).

13. Την εξειδίκευση των προδιαγραφών, του τρόπου 
παροχής και συντήρησης, των διαδικασιών και αδειών 
ηλεκτρονικής πρόσβασης και εισαγωγής πληροφοριών 
καθώς και κάθε αναγκαίας λεπτομέρειας για την οργά-
νωση, υλοποίηση και λειτουργία του Ηλεκτρονικού Πε-
ριβαλλοντικού Μητρώου (ΗΠΜ) (Β΄ 1817/2014).

14. Το άρθρο 4 της υπ΄αρ. 37111/2021/2003 (Β΄ 1393) 
κοινής υπουργικής απόφασης περί διαδικασίας δημοσι-
οποίησης της Μ.Π.Ε. και συμμετοχής του κοινού για την 
διατύπωση της άποψής του.

15. Τον ν. 4685/2020 «Εκσυγχρονισμός περιβαλλοντι-
κής νομοθεσίας, ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία 
των Οδηγιών 2018/844 και 2019/692 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου και λοιπές διατάξεις» 
(Α΄ 92).

16. Την ανάγκη απλούστευσης των διαδικασιών για 
τη σύντομη διεκπεραίωση των υπηρεσιακών θεμάτων, 
την εξυπηρέτηση των πολιτών και την εξασφάλιση της 
εύρυθμης λειτουργίας των Υπηρεσιών της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας.

17. Το γεγονός ότι για τη συμμετοχή και τη μετακίνηση 
των μελών της ανωτέρω επιτροπής, προκαλείται δαπάνη 
για την οποία έχει εγγραφεί αντίστοιχη πίστωση στον 
Προϋπολογισμό του 2022.

Επιπλέον, σύμφωνα με την υπ΄αρ. 966665/29.12.2021 
εγκύκλιο του ΥΠΕΣ με αριθμό 934 «Εκλογή προεδρείου 
περιφερειακού συμβουλίου, μελών οικονομικής επι-
τροπής και επιτροπών περιφερειακού συμβουλίου για 
τη δεύτερη θητεία της περιφερειακής περιόδου 2019-
2023» (ΑΔΑ:6ΔΨ046ΜΤΛ6-ΩΡΥ) και συγκεκριμένα το 
Κεφάλαιο Γ’ «Επιτροπές περιφερειακού συμβουλίου», 
«Η θητεία των επιτροπών του περιφερειακού συμβου-
λίου ακολουθεί τη θητεία του προεδρείου του και της 
οικονομικής επιτροπής και θα πρέπει να συσταθούν εκ 
νέου», αποφασίζει:

1) Εγκρίνει τη Σύσταση Επιτροπής, με τον τίτλο «Επι-
τροπή Περιβάλλοντος και Φυσικών Πόρων Περιφερει-
ακού Συμβουλίου Δυτικής Ελλάδας».

2) Α. Εγκρίνει τη μεταβίβαση στην επιτροπή αυτή, 
κατά τα άρθρα 163 και 164 του ν. 3852/2010, των αρ-
μοδιοτήτων των τομέων περιβάλλοντος και φυσικών 
πόρων, οι οποίες κατά τα οριζόμενα στην κείμενη νο-
μοθεσία, ανήκουν στο Περιφερειακό Συμβούλιο και 
συγκεκριμένα:

i. Τις προβλεπόμενες στην παρ ΙΙ του άρθρου 186, 
κεφ. Γ, υποτομείς α και β και κεφάλαιο ΣΤ, του ν. 3852/ 
2010. 

ii. Την παροχή γνώμης επί των Μελετών Περιβαλλο-
ντικών Επιπτώσεων (Μ.Π.Ε.) για όποια έργα και δρα-
στηριότητες απαιτείται αυτή, σύμφωνα με την κείμενη 
νομοθεσία.  

iii. Κάθε άλλη αρμοδιότητα που σύμφωνα με την κεί-
μενη νομοθεσία ανήκει στο Περιφερειακό Συμβούλιο, 
σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παρ. Ια του άρθρου 282, 
του ν. 3852/2010. 

Β. Από τις προβλεπόμενες στην παρ. II του άρθρου 
186, κεφάλαιο ΣΤ, του ν. 3852/2010, αρμοδιότητες του 
Περιφερειακού Συμβουλίου, που αμέσως παραπάνω 
μεταβιβάζονται στην Επιτροπή αυτή, εξαιρούνται και 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6388 Τεύχος B’ 624/14.02.2022

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02006241402220004*

παραμένουν στο Περιφερειακό Συμβούλιο, οι υπ’ αριθ-
μόν 25, 29, 32 και 39.

3) Εγκρίνει τον ορισμό της σύνθεσης της επιτροπής 
από 13 μέλη, συμπεριλαμβανομένου και του Προέ-
δρου, ο οποίος είναι ο αρμόδιος για το αντικείμενο της 
επιτροπής, Αντιπεριφερειάρχης. Τα υπόλοιπα μέλη της 
Επιτροπής ορίζονται από τα μέλη του περιφερειακού 
συμβουλίου ανάλογα της δύναμης των περιφερειακών 

παρατάξεων. Αντίστοιχα ορίζονται και ισάριθμα ανα-
πληρωματικά μέλη.

  Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 27 Ιανουαρίου 2022

Η Πρόεδρος

ΜΑΡΙΑ ΜΠΙΛΙΑ    


		2022-02-15T16:28:04+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




